
  

 

Pelataan ma 27.6 klo 18.00 - ti 28.6. klo 18.00! 

Lahjoitukset menevät lyhentämättöminä suoraan 

Rinkun junnuille. Tule mukaan tukemaan, Rinkun junnut kiittää!  

 

RINKUN EDUSTUS JOUKKUE 2016: 

Joel Virtanen, asisstant Pro 

Rinkun valmentaja, joka aina lähtee pelaamaan hymy 

huulilla.  

”Junnut on lähellä sydäntä olenhan itsekin ollut aktiivi 

kilpajunnu, joten halusin ehdottomasti lähteä mukaan 

tähän projektiin”  

Tavoite 70-80 paria/parempaa tulosta.  

  

 

 

Jontte Valosaari HCP 14,9  

Rinkussa muutaman vuoden jo hyvin viihtynyt laulava 

palomies, joka on myös kovan luokan golffaaja.  

”Ilo lähteä taas pelaamaan Rinkun junnujen hyväksi.”  

Tavoite 30-40 paria/parempaa tulosta. 

 



 

Nikke Tyry HCP 2,2 

Rento, tarkka ja pitkälle lyövä ”golf twiittaaja ikoni” 

Nikkeä ei haittaa sateet tai rakeet, aina mennään hymyssä suin 

pelaamaan. 

”Ai, tänä vuonna taas? Tottakai lähden pelaamaan Rinkun 

junnujen hyväksi” 

Tavoite 70-80 paria/parempaa tulosta. 

 

 

 

 

Heidi Piiroinen, HCP 10,8 

Rinkun iloinen aktiivi lady ”the big hitter”. 

”Pelasin viime vuonna Rinkku Maratonin joten testattu on 

että kunto kestää, ilo lähteä nyt pelaamaan junnujen 

hyväksi” 

 

Tavoite 30-40 paria/parempaa tulosta. 

 

 

 

 

SÄÄNNÖT 24h JUNNUGOLFILLE 

 

Tasoituksellinen pistebogey  

Tasoitus tarkastetaan ma 27.6.15 ennen lähtöä.  

Tii: Miehet keltaisilta, naiset punaiselta  

Varapelaaja:  

Varapelaajan käyttö sallittu loukkaantuneen/sairastuneen tilalle ennen lähtöä klo 18.00. 

Jos edustuspelaaja keskeyttää, hänen tilalle ei oteta uutta pelaajaa. 

Caddien käyttö sallittu 



 

 

 

SPONSOROINTI 
 

PAR:ista tai paremmasta tuloksesta maksat valitsemasi summan  

0,20€-5€/par tai parempi. 

Palaajille asetettu huikea tavoite on tehdä 250 kpl par/parempia tuloksia.  

 

Mikäli haluat tukea junnuja esim. 0,50€ / par- tai parempi tulos.  

4 pelaajaa tekevät yhteensä 180 paria tai parempaa.  

Tuki = 180 x 0,50€ = 90,00€.   

 

Voit myös asettaa maksimisumman tuelle. 

Vai haluatko kenties tukea kiinteällä summalla, sekin käy! 

 

Ilmoittaudu junnujen tukijaksi milla.vasama@ringsidegolf.fi 

mailto:milla.vasama@ringsidegolf.fi

